第45号様式
             　　　 下記のとおり承認してよろしいか

	署　長
	次　長

	起案者

	 起案 平成 　年　　月　　日
	文　管

	 決裁 平成 　年　　月　　日

	 施行 平成 　年　　月　　日

	 　下記のとおり許可したので通知する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　       　森林事務所森林官 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　森林管理署長

	入林許可申請書
 　１　入林場所
 　２　入林目的
 　３　入林期間　　　自　平成　　年　　月　　日
 　　　　　　　　　　至　平成　　年　　月　　日
 　４　入林者
 　　　※入林者が多数の場合は、代表者を記入し別途入林者名簿を添付する。
 　５　その他
 　上記のとおり入林したいので、下記事項を誓約し申請します。
記
　 １　入林中は、森林管理署員の指示に従います。
 　２　入林中に事故が発生しても当方の責において措置し、貴署には一切迷惑をかけません。
 　３　国有林野及び産物その他に損害を加えた場合は、森林管理署の指示に従い原状回復または
 　　　弁償金を納付します。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　 　　　森林管理署長 殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　連絡先 

	    上記の申請について許可します 。
　入林中は、この許可書を携行して下さい。
                                                              平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　森林管理署長